Республика Татарстан

РАНГАЗАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ САРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Татарстан Республикасы

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

РАНГ АЗАР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

ул.Советская, д.48,

с.Рангазар

Телефон: (85559) 4- 36-54

Совет урамы, 48 йорт,

Рангазар авылы, 423351.

Телефон: 4-36-54

ОКПО 93068284 ОГРН 1021601313470 ИНН/КПП 1636001280/163601001

РЕШЕНИЕ КАРАР

16 июнь 2017 года № 10

«О порядке признания безнадежными

к взысканию и списанию недоимки и

задолженности по пеням и штрафам

по местным налогам и сборам»

В соответствии со статьей 59 Налогового Кодекса Российской

Федерации Совет Рангазарского сельского поселения Сармановского

муниципального района Республики Татарстан

1. Утвердить, что:

1.1. Признать безнадежными к взысканию и списать недоимку и

задолженность по пеням и штрафам по местным налогам и сборам в

случае:

- образования недоимки и задолженности по местным налогам, а также

пеням и штрафам по указанным налогам по состоянию на 1 января 2012

года и неоплаты ее на 1 января 2012года.

2. Обнародовать настоящее решение на специально установленных

стендах, расположенных на территории сельского поселения и

разместить на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и официальном

сайте муниципального образования «Сармановский муниципальный

район» Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Р Е Ш И Л :